

GOTHI PLASCON (INDIA) LIMITED

CIN : L45400PY1994PLC008380

Regd Office: 17/5B, 1A, Vazhudavur Road, Kurumbapet, Puducherry-605009
Website : www.gothipluscon.com e-mail : plascon747@gmail.com
Phone : 0413 - 2271151

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Monday, August 12, 2019 inter alia to consider and approve, amongst other things, the Un-Audited financial results for the quarter ended 30/06/2019.

The notice is also available on the website of the company www.gothipluscon.com.

FOR GOTHI PLASCON (INDIA) LIMITED

Place : Puducherry
Date: 03/08/2019

Sd/-
SANJAY GOTHI
(Managing Director)
(DIN: 00600357)

கோதி பிளாஸ்கான் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN : L45400PY1994PLC008380

பதிவு அலுவலகம் : 17/5B, 1A, வழுதாவூர் ரோடு,
குரும்பேட்டை, புதுச்சேரி 605009 Website : www.gothipluscon.com
e-mail : plascon747@gmail.com Phone : 0413 - 2271151

அறிவிப்பு

இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே; செக்ஞரிடம் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் விதி 47ன்படி, 30.06.2019ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து, ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் திங்கட்கிழமை, ஆகஸ்ட் 12, 2019 அன்று நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இந்த அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.gothipluscon.comல் உள்ளது.

கோதி பிளாஸ்கான் (இந்தியா) லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/- சஞ்சய் கோதி
(திர்வாக இயக்குனர்)
(DIN: 00600357)

இடம்: புதுச்சேரி
தேதி: 03.08.2019